
TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

Genç Milli Takım Seçme Yönergesi 

 

Dünya Curling Federasyonu tarafından her yıl düzenlenen Dünya Gençler- B Curling 

Şampiyonasına ülkemiz adına katılmak için Federasyonumuz tarafından Genç Milli Takım Seçmesi 18-

25 Ekim Tarihleri arasında Erzurum’da yapılacaktır. Katılım sağlayacak sporcu ve kulüpler için şartlar 

aşağıda belirtilmiştir. 

1- Seçmelere takımlar kadın ve erkek branşlarında 4’er sporcu ile katılabileceklerdir. 

2- Takımlar seçme müsabakaların sonuna kadar 4 sporcu ile tamamlamak zorundadır. 

Seçmeler sırasında 4 sporcunun altında düşmesi durumunda (sakatlanma gibi) o takımın 

sorumlu antrenörünün maçtan en az iki saat önce geçerli mazeretini teknik kurula sunar. 

Teknik kurulun kararına göre maça üç kişi ile devam edip edemeyeceğine karar verir. 

Mazeret sunmayan veya mazereti kabul edilmeyen takım seçmelerden çıkarılacaktır. 

3- Seçmeye katılacak sporcularda yaş sınırı 30 Haziran 2023 tarihi itibariyle 21 Yaşını 

doldurmamış olmak. 

4- Sporcuların 2022-2023 sezonunda süper lig ve 1. Lig sporcusu olarak yarışmış olmak. 

5- Seçmeye katılacak sporcuların bir önceki sezonda aktif lisanslısporcu olmak zorundadır. 

6- Spor kulüpleri lisanslı kendi sporcuları ile veya diğer spor kulübü sporcuları ile karma bir 

takım oluşturarak seçmelere katılabilecektir. 

7- Seçmelere önceki sezonlarda milli olmuş ve THOM kadrosunda yer alan sporcular da 

katılabileceklerdir. 

8- Seçmelerin ilk turunda tek devreli lig usulü maç yapacaklardır. Katılan takımların sayısının 

fazla olması halinde takımlar kura usulü ile gruplara ayrılabilecektir. İlk üç sırada yer alan 

takımlar seçmelerin ikinci turuna katılmaya hak kazanacaktır. 

9- İkinci tura kalan takımlar eğer isterler ise elenen takımlardan sporcu değişikliği 

yapabileceklerdir. 

10- İkinci turda takımlar lig usulü tek devreli maç yapacaklar ve ilk iki sırada yer alan takımlar 

son eleme olan üçüncü tura katılmaya hak kazanacaktır. 

11- Son eleme turuna kalan takımlar eğer isterler ise elenen takımlardan sporcu değişikliği 

yapabileceklerdir. 

12- Son eleme olan üçüncü tura kalan takımlar kendi aralarında toplam 5 maç yapacak en az 

3 maçı kazanan takım (kadın-erkek) 2023 yılında ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaktır. 

13- Seçme elemeleri sonunda kazanan takım beşinci oyuncu olarak seçmeleri ikinci sırada 

bitiren bir oyuncuyu takıma takviye edecektir. 

14- Birinci seçilen takımda en fazla oyuncuya sahip kulübün antrenörü Genç milli takım 

antrenörü olarak belirlenecektir. Antrenör yardımcısı Federasyon uygun gördüğü takdirde 

ikinci olan takımın antrenörü olacaktır. 

15- Erzurum ili dışından katılacak olan sporcu ve antrenörlerin kanuni yol ve harcırahları 

federasyon tarafından ödenecektir. 

16- Katılım sağlayacak sporcuların antrenörleri sporcu isimleri ve doğum tarihlerini gösteren 

dilekçelerini 17 Ekim 2023 tarih ve saat 17:00’a kadar  curling@curling.gov.tr adresine 

mail yoluyla göndermeleri gerekmektedir.  

mailto:curling@curling.gov.tr

